
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈲友愛コンストラクション 10,880,000　

㈲東阪アメニティ 10,620,000　

㈱マントク 10,640,000　

㈲玄武 10,700,000　

㈱杉優 10,500,000　 落札

近畿興業㈱ 10,650,000　

㈲ケアフル・クリーン 10,660,000　

㈱アレイサービス 10,600,000　

㈱関西工業所 10,580,000　

㈱秋商 10,800,000　

アクアテック㈱　 11,000,000　

履行場所 東大阪市　西地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥11,476,000

履行期限 令和6年3月29日 限定価格 （税抜） －

入 札 日 令和5年10月11日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度公共下水道管渠点検業務（重要路線）（その１）

契 約 日 令和5年10月13日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈲友愛コンストラクション 11,220,000　

㈲東阪アメニティ 11,080,000　

㈱マントク 11,040,000　

㈲玄武 11,180,000　

㈱杉優 10,950,000　

近畿興業㈱ 10,910,000　 落札

㈲ケアフル・クリーン 11,150,000　

㈱アレイサービス 11,050,000　

㈱関西工業所 10,980,000　

㈱秋商 11,100,000　

アクアテック㈱　 11,000,000　

履行場所 東大阪市　東地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥11,926,000

履行期限 令和6年3月29日 限定価格 （税抜） －

入 札 日 令和5年10月11日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度公共下水道管渠点検業務（重要路線）（その２）

契 約 日 令和5年10月13日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

※最低制限価格未満で入札した場合は、失格とする。

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈱淀川アクテス　東大阪支店 事前辞退

㈱大建技術コンサルタンツ　東大阪営業所 1,928,000　

㈱日建技術コンサルタント　東大阪支社 事前辞退

㈱新土木開発コンサルタント　東大阪営業所 辞退

㈱セリオス　東大阪事務所 事前辞退

㈱サンテック　東大阪営業所 事前辞退

㈱昭和設計コンサルタント　東大阪営業所 1,928,000　 落札（くじ）

㈱関西エンジニヤリング　東大阪営業所 辞退

近畿技術コンサルタンツ㈱　東大阪事務所 事前辞退

㈱井沢設計　東大阪営業所 辞退

㈱エハラ 辞退

履行場所 東大阪市内一円

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥1,928,000

履行期限 令和6年3月31日
限定価格 （税抜） ¥1,482,000（ただし、次期単価契約締結時

まで延長できるものとする）

入 札 日 令和5年10月20日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度下水道管路等調査業務（単価契約）

契 約 日 令和5年10月24日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 日 令和5年10月27日 下水ポンプ施設課 指名競争入札 月　　額 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度調節池設備保守点検業務委託（長期継続契約）

契 約 日 令和5年10月31日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　長瀬町三丁目８番　地内　他５箇所

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税込） ¥2,156,000

履行期限 令和8年10月31日 限定価格 （税込） －

アイテック㈱ 2,155,000　

㈱ウォーターエージェンシー　大阪営業所 辞退

㈱カンキョウ 2,156,000　

世界産業㈱ 辞退

㈱高浄 事前辞退

㈱データベース　大阪営業所 事前辞退

東芝インフラシステムズ㈱　関西支社 事前辞退

東洋メンテナス㈱ 2,046,000　 落札

日本メンテナスエンジニヤリング㈱ 事前辞退

㈱ファノバ 事前辞退

ミザック㈱ 辞退

㈱日本管財環境サービス 事前辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

明洋ライセンススクール㈱ 辞退

㈱ライオン事務器 事前辞退

㈱坂口電気商会 4,699,500　

ジェイテック㈱ 辞退

㈱カンサイ　東大阪営業所 4,271,436　 落札

㈱キタガワ 辞退

アンダーデザイン㈱ 4,400,000　

㈱オクムラ 辞退

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

アミューズモリデン㈱ 4,796,320　

履行場所 東大阪市上下水道局下水道部下水道維持管理課

入 札 日 令和5年10月27日 下水道維持管理課 指名競争入札 物品

特記事項

入札結果等調書

件 名 令和５年度下水道台帳閲覧業務における機器更新

契 約 日 令和5年10月31日 所管課 契約方法 種別

履行期限 令和6年3月29日


